Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2011г.                                              п. Рыбасово                                  № 133
«Об изменении вида разрешенного использования

 земельных участков, расположенных в СНТ «Южное»
Сальского района Ростовской области»

           В соответствии с Постановлением Законодательного собрания Ростовской области № 448 от 28 июня 2004 года, в связи с упорядочением адресного хозяйства и оформлением прав собственности на земельные участки, выделенные для ведения садоводства,
П о с т а н о в л я ю:
1.  Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером  61:34:501101:0072, расположенного по адресу Ростовская область, Сальский район, СНТ «Южное», линия 2, участок 24 с «земли дачных и садоводческих объединений граждан» на «для ведения садоводства»;
2.  Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером  61:34:501101:0074, расположенного по адресу Ростовская область, Сальский район, СНТ «Южное», линия 2, участок 26 с «земли дачных и садоводческих объединений граждан» на «для ведения садоводства»;
3. Рекомендовать Сальскому отделу Федерального государственного учреждения «Земельно-кадастровая палата» внести изменения в Единый государственный реестр земель.
      4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава    Рыбасовского
      сельского поселения                                                           Лященко  И.Ф.
     Подготовила: специалист

     Абдурасулова С.Е. 46-1-72